Информация об опубликовании МНПА

Постановление администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области:
[bookmark: _GoBack]     от 15.03.2024 года №15-па «О внесении изменений в постановление администрации
Сарапульского сельсовета 15.02.2023 года № 18-па «Об утверждении Порядка сообщения руководителями муниципальных учреждений (предприятий) Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
Опубликовано в периодическом печатном издании ОМСУ Сарапульского сельсовета «Вестник Сарапульского сельсовета» от 20.03.2024 года № 4 (180).

АДМИНИСТРАЦИЯ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2024                                                                                                      № 15-па

О внесении изменений в постановление администрации Сарапульского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области от 15.02.2023 № 18-па «Об утверждении
Порядка сообщения руководителями муниципальных учреждений (предприятий) Сарапульского сельсовета Мошковского муниципального района Новосибирской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

[bookmark: _Hlk87604503]В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», на основании Протеста прокуратуры Мошковского района Новосибирской области от 06.03.2024 № 02-28-2024/50,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок сообщения руководителями муниципальных учреждений (предприятий) Сарапульского сельсовета Мошковского муниципального района Новосибирской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденный постановлением администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 15.02.2023 № 18-па, следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 4 Порядка дополнить словами: «, за исключением случаев, когда причиной являются не зависящие от него обстоятельства, признанные таковыми в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции».».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Сарапульского сельсовета», а также на официальном сайте поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сарапульского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области						                                 В.А.Ишутин